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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31316064T

2. Data e Regjistrimit 16/01/2023
3. Emri i Subjektit “Antigona Resort Turistik”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  KALLMET Tregtim me shumice dhe pakice 
artikuj te ndryshem, ushqimore, fruta - perime, produkteve 
blegtorale ,bar -restorant, hotel, prodhim vere dhe pije 
alkoolike etj. 1048
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, 

ushqimore, fruta - perime, produkteve blegtorale ,bar -
restorant, hotel, prodhim vere dhe pije alkoolike etj.
Antigona Osmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2023                Deri: 11/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntigonaOsmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “Antigona Resort Turistik” sh.p.k
E-Mail: antigona4133@gmail.com  
Telefon:  0682079581 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-063640-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4560C20-AD22-4F4A-A4C2-1BB4CFE6A195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65D84D4-9F1F-4412-BDA1-51186A600450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9030C5BE-CBDD-4069-BF17-5404CEA2CCA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C8817F-EF8D-451A-90BA-B7A9AFF543EF

